O COORDONNEES

69 ch.Burel

97432 - ST PIERRE
p.delaunay1@gmail.com
06.93.82.28.67
www.pierre-delaunay.fr

COMPETENCES

Communication
Management
Gestion de projet
Création de site web
Référencement
Design - Audiovisuel
Etude UX

Formation professionnel
Préparer et animer
Création d'outils
pédagogiques
Individualisation

PERMIS

A - Moto
B - Véhicule léger

CENTRES D'INTERETS

Nature, Musique, Guitare,
Randonnée, Boxe frangaise,
Badminton, Voyage...

2020-2024

2019

2018

03/2013
09/2017

01/2012
07/2012

2018

2013

2012

2006

‘ ‘ IChef de projet - Développeur web - Communiquant

Formateur Professionel d’Adultes

e EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Formateur

Webformapro & IFR

Formateur digital indépendant pour l'institut
de formation de la Réunion et le centre de
formation Webformapro

Prestataire indépendant
Développeur web et communiquant en tant
qu'indépendant pour un cabinet d'architecture.
Travail sur le communication d'un outil de
visualisation de projet en 3D.

+ Autres clients (Batir-dom, Academie-yoga,
Lindsey, Martytatoo, commune d'Olette, Les
films du tambours de soie...)

Formateur
EMA - Saint-Leu

Formateur numérique pour I'école des
musiques actuelles.

Formateur

WebCup - Saint-Pierre

En stage en tant que formateur pour préparer et
animer des actions de formations collectives et
accompagner les apprenants en utilisant l'outil
numeérique.

Développeur web

Natural-Solutions - Marseille

Développeur web et mobile, chef de projet
fonctionnel et technique, réponse a appel d'offre,
rédaction de cahier des charges et devis.
Community management, webmaster et
référenceur (SEO). Formateur et encadrement
d’étudiants et stagiaires.

Développeur web
Galets bleus Agence - Manosque
Développeur web sous la

responsabilité d'un chef de projet en
agence de communication

Q FORMATIONS

Formation Professionnelle d’Adultes
AFPAR - Saint Pierre

Licence pro multimédia

Institut Ingémédia - Toulon

DUT Informatique

IUT - Belfort Montbéliard

BAC Scientifique

Lycée René-Gosse - Clermont I'Hérault

e LANGUES

Anglais : Correct



